[image: image1.png]

Д У М А

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ЗАКРЫТОЕ  АДМИНИСТРАТИВНО - ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ

БОЛЬШОЙ КАМЕНЬ

РЕШЕНИЕ

	29.09.2009

	№ 351

г. Большой Камень

	О внесении изменений в Порядок ведения Реестра муниципальных служащих городского округа ЗАТО Большой Камень, утвержденный решением Думы городского округа ЗАТО Большой Камень от 25 октября 2007 года № 76

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации и руководствуясь статьей 21 Устава городского округа ЗАТО Большой Камень, Дума городского округа ЗАТО Большой Камень

РЕШИЛА:

1. Внести в Порядок ведения Реестра муниципальных служащих городского округа ЗАТО Большой Камень, утвержденный решением Думы городского округа  ЗАТО Большой Камень от 25 октября 2007 года № 76 следующие изменения:

1) в статье 2:

а) в части 1 слово «органов» заменить на слово «органа»;

б) в части 11 после слов «кадровая служба» дополнить словами «(специалист по работе с кадрами)»;

в) утвердить форму приложения 4 (прилагается);

2) дополнить статьей 3 следующего содержания:

«СТАТЬЯ 3. ОТВЕТСТВЕННОСТЬ
Руководитель органа местного управления, руководитель подразделения администрации городского округа  ЗАТО Большой Камень с правом юридического лица, руководитель и специалисты кадровой службы несут дисциплинарную ответственность и иную, предусмотренную действующим законодательством, ответственность за недостоверное или несвоевременное представление сведений для формирования и ведения Реестра, а также за несоблюдение требований действующего законодательства по защите информации, содержащей персональные данные».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава городского округа                                                                          В.Г. Халявко